ПРАВИТЕЛЬСТВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 декабря 2017 года № 476-п

Ханты-Мансийск

О сроке использования информации, указанной
в градостроительном плане земельного участка,

утвержденном до 1 января 2017 года

В соответствии с пунктом 1 статьи 9 Федерального закона от 3 июля
2016 года № 373-03 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования регулирования подготовки,
согласования и утверждения документации по планировке территории и
обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и
признании утратившими силу отдельных положений законодательных
актов Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 12 октября 2005 года № 73-оз «О Правительстве Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры» Правительство Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Установить, что информация, указанная в градостроительном
плане земельного участка, утвержденном до 1 января 2017 года, может
быть использована до 1 января 2022 года для подготовки проектной
документации применительно к объектам капитального строительства и
(или) их частям, строящимся, реконструируемым в границах такого
земельного участка, выдачи разрешений на строительство.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти
дней со дня его официального опубликования и распространяется на
правоотнощения, возникшие с 1 января 2017 года.

Первый заместитель
Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры

SHT^UV,;Y>O 'у}

Г.Ф.Бухтин